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Zarząd Główny Niezależnego Samorządnego Zwięku Zawodowego
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa zwtaca się do Pana Prezydenta
zprośbą o wsparcie Ministra Sprawiedliwości na drodze legislacji ustawy obejmującej
swoim zakresem kolejny wieloletni plan modernizacji Słuzby Więziennej, który
umozliwi dalszy rozwój formacji i pozwoli na dokończenie rozpoczętych
przedsięwzięc, dzięki ustawie moderntzacyjnej przypadającej na lata2017 - 2020.

Dla wszystkich funkcjonariuszy i pracowników więziennictwa jest kwestią
priorytetową dbanie o bezpieczeństwo obywateli, a także skupianie się na
umozliwieniu osadzonympowrotu do życlaw społeczeństwie po odzyskaniu wolności.
Ma to bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo państwa, a zmiany zachodzące
w Słuzbie Więziennej pomagają osiągnąć ten cel. Z tego względu przed
funkcjonariuszami i pracownikami więziennictwa stoi wiele wyrwań. Rozsądny
dlatego jest wniosek, ze funkcjonariusz, który zostaje wyposazony w niezbędne ku
temu środki możę skuteczniejv,rywtązać się ze swoich obowiązkow izadań.

Warto nadmienić,iżprogram modemizacji realizowany w latach 2017-2020 był
pierwszym jaki opracowano dla Słuzby Więziennej. Środki, które przeznaazono
z budżętu państwa na tę modernizację, zostńy rozłożonę na cztery lata, dlatego
analizując inne wydatki budzetowe, ilość finansów przeznaczonych na Słuzbę
Więzienną wydaje się kwotą nieznacznie obcięającąbudżet państwa, apozwalająna
przekształcenia i duĘ rozwoj naszej formacji.

Dzięki zakończonemu juz programowi modernizacji wiele osiągnięto. Warto
w szczególności zwrócic uwagę na takie dziedziny jak:

o wzrost uposażeń dla funkcjonariuszy i pracowników służby więziennej
z zachowaniem prawidłowego toku służby,

. wprowadzenie wielu oczekiwanych i niezbędnych zmian dotyczących
funkcjonariuszy i infrastruktury więzienne j orazjej rozbudowy,



. przeprowadzenie remontÓw w jednostkach organizacyjnych i poprawa
warunków miejsc pełnienia służby i pracy,

podniesienie standardu służby zdrowia,
wymiana pojazdów do transportowania osadzonych oraz wyposażenie
w pojazdy grup interwencyjnych,

wymiana umundurowania funkcjonariuszy i zakup środków ochrony osobistej,
unowocześnienie systemów łączności.

Wszystkiete czynniki mają wpływ na podniesienie rangi Słuzby Więziennej, dzięki
czemu widoczny jest postęp w formacji orazwzrasta szacunek obywateli do tej słuzby
mundurowej.

Nadmienió równięż naleĘ, żę Porozumienie zawarte w dniu 19.11.2018 r.
w Warszawie pomiędzy Ministrem Sprawiedliwości a Niezależnym Samorządnym
Związkiem Zawodowym Funkcjonariusry i Pracowników Więziennictwa zawiera
zapewnienie, że zostanie opracowana kolejna ustawa modernizacyjna, ktora przede
wszystkim skupiać się będzie na uposażeniach dla funkcjonariuszy i pracowników
Słuzby Więziennej oraz poprawie warunków pełnienia sfuzby i pracy. W §7 widnieje
następujący zapis:
,,Minister Sprawiedliwości opracuje i przedstawi projeh ustawy nowego wieloletniego
programu ronłoju Służby Więziennej w latąch 2021-2024, w ząllresie olcreślania
w i el ko ś c i wyd atków na p o s z c z e gó l n e pr z e ds i ęw z i ę c i a, z e s z c z e gó lnym uw z gl ędni en i e m
podwyzki uposażeń funkcjonariuszy i wynagrodzen pracowników oraz poprąwy
warunków pełnienia służby i pracy, Program zostanie opracowany w uzgodnieniu
z l{ieząleznym Samorzqdnym Zwiqzkiem Zawodowym Funkcjonariuszy i Pracowników
Więziennictwa".
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Zarząd Główny NSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa swoją
prośbę kieruje do Pana Prezydenta zę względu na duĘ szacunek jakim darzy
działalnośc Pana Prczydenta na rzecz rozwoju słuzb mundurowych i poprawy
warunków pełnienia służby wewnątrz formacji. Z tego względu liczymy na
przychylenie się do naszej prośby.
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